

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

1+1=2

READY FOR SCHOOL

König Pilsener

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,15-1,45 /l



11,49

Maisel's Weisse/Bayreuther/Aktien

versch. Sorten, je 2x20x0,50 l
+ Pfand 2x3,10/4,50; 1,40/l
Einzelpreis 13,99

**+ HOLZKOHLE
GRATIS**



24,98*

DOPPELPAK

Osborne

Veterano/103 Brandy,
aus Spanien,
30 Vol. %
0,70 l;
12,84/l



8,99

Brohler Mineralwasser

versch. Sorten, je 2x12x1,00 l
+ Pfand 2x3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99



8,88*

DOPPELPAK

Roku Japanese Craft Gin

43 Vol. %
je 0,70 l;
32,84/l



22,99

FLENSBURGER

JETZT ZUGREIFEN: *plop*

2 KÄSTEN FLENS = 1 PREIS



11,99

Flensburger

versch. Sorten, je 20x0,33 l
+ Pfand 4,50; 1,82/l



22,98*

DOPPELPAK

Flensburger

versch. Sorten, je 2x20x0,33 l
+ Pfand 2x4,50; 1,74/l

Beck's Pils

0,50 l + Pfand 0,25; 1,58/l



0,79

Franziskaner

versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 2,02/l



3,99



Heineken Beer

Kult aus Holland,
je 6x0,33 l + Pfand 0,48;
2,24/l



4,44



Oettinger

versch. Sorten außer Weizen,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,60/l



5,99



Bitburger Pils

versch. Sorten, je 2x20x0,33 l + Pfand 2x3,10;
1,51/l **Einzelpreis 9,99**



18,98*

DOPPELPAK

* nur sortent reine Gebinde

Bolten Alt

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l



10,99



Stauder Ruhrtyp

20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,30/l



12,99



Moritz Fiege

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,38/l



13,79



Budweiser Budvar

Original/Dark Lager,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l



13,99



**NEU
DARK LAGER**

Tiger Beer
6x0,33 l + Pfand 0,48; 2,02/l



3,99

Grimbergen
Double/Blonde
je 4x0,33 l + Pfand 0,32; 3,40/l



4,49

Mönchshof Manufaktur
Historisches Märzen/Zoigl,
je 9x0,50 l + Pfand 2,85; 1,66/l



7,49

Borbecker Helles Dampfbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l



10,99

Leikeim
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50+0,30; 1,30/l



2 FLASCHEN GRATIS



12,99
AKTIONSPACK

Th. König
20x0,33 l + Pfand 3,10; 1,82/l



11,99

Tucher Aecht
Nürnberger Kellerbier
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,40/l



13,99

Sebaldis Weizen
Hell/Dunkel, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,60/l



15,99

Chiemseer
Rosenheimer
Spezialitätenbrauerei

Chiemseer
Hell/Braustoff, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10+0,16; 1,60/l

15,99
AKTIONSPACK



2 FLASCHEN HELL GRATIS



Vittel
VITTEL THERMALE
FRANCE

1 PLAYSTATION®4
+
1 ORIGINAL
DISNEY SPIEL
DAZU
GEWINNEN!



Vittel Kids-Flasche
8x0,33 l + Pfand 2,00; 1,13/l



2,99

SPIELSPASS GEWINNEN!

Einfach www.facebook.com/trinkundspare liken
oder E-Mail mit Betreff
"Vittel-Playstation"
an gewinnspiele@trink-und-spare.de senden!

**MIT ETWAS GLÜCK EINE
PLAYSTATION® 4
INKLUSIVE EINES
DISNEY PS® 4 SPIELS
GEWINNEN!**

TEILNAHMEBEDINGUNGEN

Unter allen Einsendungen entscheidet das Los.
Die Gewinner werden schriftlich benachrichtigt.
Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Mitarbeiter
der beteiligten Unternehmen und der Nestlé
Deutschland AG sowie deren Angehörige sind
vom Gewinnspiel ausgeschlossen. Eine Baraus-
zahlung des Gewinns ist nicht möglich. Pro Per-
son nur eine einmalige Gewinnspiel-Berechtigung.
Teilnahme ab 18 Jahren. Das Einschalten Dritter,
wie z.B. von Gewinnspielagenturen, ist aus-
geschlossen. Für die Dauer des Gewinnspiels wer-
den die personenbezogenen Daten gespeichert.
Einsendeschluss ist der 3.9.2018. Der Gewinner
bekommt eine Playstation® 4 inklusive einem Dis-
ney PS® 4 Spiel.

ViO

Still/Medium, je 6x1,50 l
+ Pfand 1,50; 0,31/l



2,79

Steinsieker

versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,44-0,48/l

Besonders
reich an
natürlichem
Calcium
Über
620mg/l



3,99

Rheinfels Quelle

versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,42/l
Einzelpreis 4,99



4,99

St. Leonhard's Quelle

versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l



**SONNEN-/
MONDQUELLE**
7,99 € (1,33/l)

5,99

Sinziger

versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36/l



2,99

Gerolsteiner Naturell

6x1,50 l + Pfand 2,40; 0,50/l



4,49

Evian

6x1,25 l + Pfand 3,00; 0,80/l



5,99

Staatl. Fachingen

Still/Medium, je 12x0,75 l + Pfand 3,30;
0,78/l



6,99

Arizona

versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l



0,79

Granini Die Limo

versch. Sorten,
je 0,50 l
+ Pfand 0,25;
1,58/l



0,79

Checker Energy Drink

1,00 l
+ Pfand 0,25



0,99

Gerri Limonaden

versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,58/l



6,99

San Pellegrino Limonata

versch. Sorten, je 0,33 l + Pfand 0,25; 2,39/l



0,79

Lipton Eistee

versch. Sorten,
je 1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,66/l



0,99

Amecke Säfte

versch. Sorten, je 6x0,75 l
+ Pfand 2,40; 1,55/l



6,99

Tut Gut Malzbier

je 20x0,50/24x0,33 l + Pfand 3,10/3,42;
1,00-1,26/l



9,99

Schweppes/Orangina

versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,33/l



7,99

Fever Tree

versch. Sorten,
je 8x0,50 l + Pfand 2,70;
3,75/l



14,99

Evita Primitivo/Rosato

0,75 l; 5,32/l

3,99

EVITA Primitivo IGT Puglia

100 % Primitivo

Duft nach dkl. Früchten,
Noten v. Bitterschokolade

16-18° C

gegrilltes Fleisch
und Käse

Italien



Gerstacker Bowlen

versch. Sorten, je 1,00 l

0,99



2,99



Pfalz Rietburg

versch. Sorten, je 0,75 l; 3,99/l

Grauer Burgunder

Grauer Burgunder

spritzig, elegant,
erfrischend

ca. 10° C

Vorspeise, Schalentiere,
Mehlspeisen, helles Fleisch

Deutschland

Mehrweg-Weine

Kessler Zink

versch. Sorten, je 1,00 l
+ Pfand 0,15; 3,49/l

Kessler-Zink Kerner

Kerner

fein aromatisch,
fruchtig

8-10° C

Fisch, Gemüse, Geflügel,
Spargel, Eiergerichte

Deutschland

1 LITER

3,49



6x1,00 l + Pfand 2,40; 2,83/l

6x1 LITER

16,99

KASTEN

Campo Viejo Rioja Tempranillo

0,75 l; 6,39/l

Campo Viejo Rioja

Rioja

würziges Bouquet,
Röstaromen

16-18° C

gegrillte Fleischgerichte,
kräftige Aufläufe

Spanien



4,79

Bio-Weine

Biorebe Tempranillo

0,75 l; 3,32/l

Biorebe Tempranillo

Tempranillo

geschmeidig,
fruchtig

ca. 16-18° C

Lamm- und Wildgerichte,
kräftigen Käsesorten

Spanien



2,49

Biorebe Merlot/Chardonnay

je 0,75 l; 3,99/l

Biorebe Merlot

Merlot

geschmeidig,
harmonisch

ca. 16-18° C

Rind- und Wildgerichte,
herzhafte Käsesorten

Frankreich



2,99

Landlust Biowein

versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,65/l

Spätburgunder & Dornfelder

Spätburgunder

elegant, anspruchsvoll

14-16° C

Pilzgerichte,
gegrilltes Gemüse

Deutschland



3,49

Baden

Spätburgunder/Weisser Burgunder,
je 0,75 l; 5,32/l

Weißer Burgunder

Weißer Burgunder

fruchtige Säure,
ausgeglichener Körper

8-12° C

idealer Menü-Wein,
Fisch, helles Fleisch

Deutschland



3,99

Wodka
Gorbatschow
versch. Sorten,
10 Vol. %;
je 0,33 l
+ Pfand 0,25;
6,03/l



1,99

Moskovskaya
versch. Sorten, 10 Vol. %
je 0,33 l + Pfand 0,25; 6,03/l



1,99

Havana Club
& Cola/Cane Sugar & Lime,
10 Vol. %, je 0,33 l + Pfand 0,25;
6,73/l



2,22

Five Lakes
Sibirischer Vodka
40 Vol. %
0,70 l;
14,27/l



9,99

**Waldgeist/
Holla die
Waldfee**
15-18 Vol. %
versch. Sorten,
je 0,70 l;
4,76/l



3,33

Bosford
Rosé Gin
37,5 Vol. %
0,70 l;
18,56/l



12,99

Jim Beam
Devil's Cut
45 Vol. %
0,70 l;
24,27/l



16,99

Jameson
Irish Whiskey
40 Vol. %
0,70 l;
22,84/l



15,99

SUNTORY
WHISKY
TOKI™

Suntory
Japanese
Toki Whisky
40 Vol. %
0,70 l; 42,84/l



29,99

Sipsmith
London
Dry Gin
41,6 Vol. %
0,70 l;
42,84/l



29,99

Glenmorangie
Highland
Single Malt
10 Jahre
40 Vol. %
0,70 l;
42,84/l



29,99

Diese Woche internationale- Bier-Mischwoche

**Eine Mischbox.
Viele Sorten.
Ein Probierpreis.
Misch mit!**

Weitere Infos in Ihrer Filiale!

je 0,45/0,50 l
+ Pfand 0,08/0,15;
1,78-1,98/l

0,89

Pilsener Urquell
0,50 l

**Carlsberg
Beer**
0,50 l

**Kozel
Lager**
0,50 l

**Staropramen
Premium**
0,50 l

Gambrinus
0,50 l

Budweiser Dark
0,50 l

Lech
0,50 l

**Grolsch
Premium
Lager**
0,45 l

Wir löschen jeden Durst !

Miracoli Spaghetti
5 Portionen, 634 g;
3,93/kg



2,49

Nescafé Classic
200 g; 23,95/kg



4,79

Krüger Citrontee
400 g; 2,20/kg



0,88

Persil Waschmittel
versch. Sorten, je 100 WL; 0,16/WL



15,99

Grill-Holzkohle 2,5 kg; 1,00/kg
Grill-Ketts 3,0 kg; 0,83/kg



2,49

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



**ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN
FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE
ÜBER 240x IN NRW!**

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniastr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW32/2018 Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Titelbild: ©nilapictures; Hintergründe: ©Smileus; ©n_er; (fotolia)